
22. プラウド新浦安パームコート(18:32) 21. 高洲西児童公園(18:32)

20. 高洲北小学校(18:32) 19. 高洲バス停(18:32)

18.高洲小学校(18:32) 17. 高洲海浜公園バス停先(18:35)

16.明海南小学校バス停(18:35) 15.望海の街バス停手前(18:35)

行き：テニスF（19:00）・G（21:00＜特＞2便）逆回りコース
帰り：新浦安駅をご利用の方は、オリエンタルホテル前で降車してください

帰りは通常ルートで、乗車の方の停留所のみ停車いたします。道順によっては行きと同
じ対面で停車する場合もございます

帰

行

帰

行 帰 行 帰

行
帰

行
帰

行 帰 行
帰

行



14.望海の街郵便局・クオン(18:35) 13.ニューコースト横向かい（日の出四丁目看板前）(18:35)

12.シンボルロード・パークシティバス停(18:35) 11.ドミノピザ(18:40)

10.日の出西バス停(18:40) 9.日の出6丁目バス停(18:40)

8.日の出東バス停(18:40) 7.日の出小学校バス停　(18:40)

6.ミサワリフォーム(18:40)

行
帰

行
帰

行
行

帰

帰

帰

行 帰行

行

帰

行

行 帰

帰



3.4番は停車いたしません

2.順天堂浦安病院(18:45)(20:47) 1.サンコーポ西口バス停(18:45)(20:47)

5. 行：アトレ横(18:45)(20:45)
　 帰：オリエンタルホテル前（電車の方用）　or　新浦安駅高架下（正規バス停）

★電車でお越しの方へ【アトレ横】への行き方
大きい改札を出て正面のatre（商業施設）へ入り、突き当りユニクロにあるエスカレーターを降りてください。そのまま外
へ出て左へ行くと写真の場所になります。atreが閉まっている場合は改札を出てから左へいくと両サイドに階段がござ
います。右の階段を降りて進行方向（千葉方面）へ1分ほど歩くと写真の場所になります。

行

帰

帰 帰
行

行

【テニスF（19:00）G（21：00）の電車でご帰宅される方へ】

帰りのみオリエンタルホテル前で停車いたします

運転手にこちらで降りる旨お伝えください

目の前の階段を上がって歩道橋を渡ると改札の前となります

【新浦安駅高架下】

G（21:00）の1便⑥の行き（正規回り）

テニスF（19:00）G（21：00）帰りのバス停

【アトレ横】

テニスF（19:00）クラスの行き（逆回り）

G（21:00）クラスの【特】2便の行き（逆回

り）

帰 行


